
 

                                                                                                                                                                                                                                                    

Horgner Chilbi 23. – 26. Juni 2017 
 

Zusatzbusse auf der Linie 131 
Nächte Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag  


Richtung Bocken – Aamüli 
  G G 

Horgen, Schnegg (Einsiedlerstrasse) ab 1.23 1.53 
- Bocken an 1.24 1.54 
- Hüttenstrasse an 1.26 1.56 
- Waldhof an 1.27 1.57 
- Aamüli an 1.28 1.58 



Richtung Bergli – Horgen Oberdorf - Bahnhof 
  G G G G 

Horgen, Schnegg (Einsiedlerstrasse) ab 0.33 1.03 1.33 2.03 
- Gehren an 0.34 1.04 1.34 2.04 
- Heubach an 0.36 1.06 1.36 2.06 
- Bergli an 0.37 1.07 1.37 2.07 
Horgen Oberdorf, Bahnhof an 0.38 1.08 1.38 2.08 
Horgen, Stocker an 0.40 1.10 1.40 2.10 
- Altes Gemeindehaus an 0.42 1.12 1.42 2.12 
- Bahnhof an 0.44 1.14 1.44 2.14 

 
  .G. = Gratisfahrt  
  
 
 
 
 
 

 


